

Malbork, dnia 26.02.2019r

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne**

**Dotyczy postępowania ogłoszonego w Biuletynie zamówień publicznych
nr 513713-N-2019 z dnia 13.02.2019 o nazwie:**

Przebudowa dróg powiatowych w powiecie malborskim w 2019r.

Zadanie 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2904G
na odcinku Cisy - Kraśniewo dł. odcinka ok. 2,2 km

Zadanie 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2340G
na odcinku Nowy Staw-Brzózki dł. odcinka ok. 1,8km

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) informuje, iż wpłynęły zapytania od wykonawców dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z w/w ustawą art. 38 ust.1 Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie pełnej nazwy i adresu Zamawiającego, jakie powinny się znaleźć w treści gwarancji wadialnej.

Odpowiedz nr 1

Powiat Malbork
Pl. Słowiański 17
82-200 Malbork

Pytanie nr 2

Proszę o usunięcie rozbieżności pojawiających się w SIWZ, a dotyczących przesłanek wykluczenia z art. 24 ust. 5 Pzp. Zgodnie z pkt 5.1., 6.1. 7.4., zamawiający wykluczy wykonawcę lub podmiot udostępniający zasoby, podlegających wykluczeniu na podstawie całego art. 24 ust. 5, natomiast

zgodnie z pkt. 6.2. oraz oświadczeniem o braku podstaw do wykluczenia - wyłącznie z art. 24 ust 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Pzp.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający precyzuje zapisy dotyczące przesłanek wykluczenia - wyłącznie z art. 24 ust 5 pkt 1 i pkt 8 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ pkt. 5.2.3. dotyczących wymagań odnośnie kierownika budowy. Osoba wskazana na stanowisko kierownika budowy powinna posiadać trzyletnie doświadczenie w pracy na stanowisku **kierownika budowy robót drogowych**. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający ma na myśli 3-letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych.

Odpowiedz nr 3

Zamawiający potwierdza zapis SIWZ pkt. 5.2.3. odnośnie kierownika budowy:

„posiadającą co najmniej trzyletnie doświadczenie (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w pracy na stanowisku kierownika budowy dotyczących robót drogowych.”

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ pkt. 5.2.3. dotyczących wymagań odnośnie kierownika budowy. Osoba ta powinna była kierować minimum jedną inwestycją o określonej w tym pkt wartości, sprawowaną w ciągu ostatnich 5 lat. Proszę o potwierdzenie, że spełnieniem warunku będzie wskazanie roboty budowlanej, którą kierowała wskazana przez wykonawcę osoba, a która to robota została zakończona w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedz nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Proszę o sprostowanie pkt. 9.6. SIWZ. Zdaniem wykonawcy pkt ten dotyczy nie tylko wadium wniesionego w formie gwarancji ubezpieczeniowej, ale dotyczy wszystkich form wniesienia wadium, za wyjątkiem wadium wniesionego w formie pieniądza.

Odpowiedz nr 5

Zamawiający **zmienia zapis** pkt. 9.6. SIWZ na:

„Wadium wniesione w formie innej niż w pieniądzu – na rachunek bankowy Zamawiającego, należy dołączyć w formie oryginału do oferty.”

Pytanie nr 6

Proszę o sprostowanie zapisów pkt. 14.3. SIWZ. Zamawiający posługuje się naprzemiennie pojęciami "rękojmia" i "gwarancja". Wykonawca zwraca uwagę na fakt, że pojęcia te nie są tożsame i prosi o sprostowanie tego pkt. SIWZ.

Odpowiedz nr 6

Zamawiający odwołuje do zapisów §14 pkt. 2.

Pytanie nr 7

Proszę o sprostowanie zapisów pkt. 14.3. SIWZ oraz formularza oferty pkt. 3.1. Zamawiający posługuje się pojęciem "nadzór" w odniesieniu do kierownika budowy. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę na fakt, że kierownik budowy kieruje budową, natomiast nie pełni nadzoru. W związku z tym proszę o sprostowanie zapisów SIWZ oraz formularza oferty w tym zakresie.

Odpowiedz nr 7

Zamawiający **zmienia słowo „nadzór”** w odniesieniu do kierownika budowy w SIWZ pkt. 14.3 oraz we wszystkich innych punktach gdzie było ono użyte, na **„kieruje”**.

Pytanie nr 8

Proszę o informację, na jakim etapie postępowania wykonawca powinien złożyć Oświadczenie RODO, czy razem z ofertą, czy też na wezwanie Zamawiającego?.

Odpowiedz nr 8

Zamawiający odwołuje do zapisów pkt 19.1 SIWZ - Oświadczenie RODO jest załącznikiem oferty.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że wykonawca dysponujący kierownikiem budowy z doświadczeniem określonym w pkt. 14.3. SIWZ, a więc przekraczającym wymagane minimum i kwalifikującym się do uzyskania 20 pkt w kryterium oceny ofert dot. doświadczenia personelu kluczowego, powinien w formularzu oferty pkt. 3.1. nie wypełniać danych kierownika budowy oraz pierwszej tabeli, a jedynie dane kierownika budowy, które znajdują się na kolejnej stronie wraz z drugą tabelą.

Odpowiedz nr 9

Zamawiający odwołuje do zapisów z załącznika nr 1 Oferta pkt 3 pod słowem UWAGA:
„Należy wypełnić wariantowo oświadczenie 3.1 lub 3.2”.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca uwagę na omyłkę, która pojawiła się w formularzu oferty na stronie 3 poniżej drugiej tabeli dotyczącej kierownika budowy. Jest tam pod słowem UWAGA: "Wykonywanie funkcję kierownika budowy w zakresie minimalnym (2 nadzór)...". Prawdopodobnie zamawiającemu chodziło o 1 nadzór.

Odpowiedz nr 10

Potwierdzam omyłkę. Winno być:

„Wykonywanie funkcję Kierownika budowy w zakresie minimalnym (1 nadzór) wymagany jest w okresie ostatnich 5 lat, pozostałe nadzory mogą być wykonywane w okresie wcześniejszym.”

Pytanie nr 11

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty na obie części, wykonawca składa dwie osobne oferty w dwóch osobnych kopertach. W związku z tym, oferty te należy traktować odrębnie, a tym samym nie ma przeszkód aby wskazać tego samego kierownika budowy na oba zadania.

Odpowiedz nr 11

Oferty należy złożyć **na każde zadanie osobno**.

Pytanie nr 12

Proszę o odstąpienie od wymogu dołączania do oferty oświadczeń: dotyczących podmiotu na którego zasoby powołuje się wykonawca oraz oświadczenia w związku z poleganiem na zasobach innych podmiotów, w sytuacji kiedy wykonawca nie polega na zasobach innych podmiotów.

Odpowiedz nr 12

Zamawiający **nie wyraża zgody**.

Uwaga: Zgodnie z pkt 8.1.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia każda ze stron niezwłocznie potwierdza fakt otrzymania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz innych informacji przekazanych za pomocą faksu lub pocztą elektroniczną.

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania o zamówienie publiczne
2. a/a

WICESTAROSTA

mgr Waldemar Lamkowski

Sporządziła M. Serzysko